
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DATAT   E   RIPROVIMEVE   PER   DEGEN   GJEOGRAFI 

PRILL 2017 
 
 NR LENDA VITI DATA SALLA ORA SISTEMI 
 1 BAZAT e GJEOG.FIZ.PERGJ.1 I 07.04.2017 A2 14 DITA 
 2 HARTOGRAFI-TOPOGRAFI I 11.04.2017 A2 14 DITA 
 3 BAZAT E GJEOLOGJISE I 14.04.2017 A2 14 DITA 
 4 GJEOGRAFI HUMANE I 03.04.2017 A2 14 DITA 
 5 GJEOMORF. e PËRGJITHSHME I 20.04.2017 A2 14 DITA 
   LENDA         
 1 GJEOGRAFI E SHQIPERISE  1 II 05.04.2017 306 14 DITA 
 2 GJEOMORFOL. E SHQIPER. II 08.04.2017 306 14 DITA 
 3 GJEOG.POP.VENDBANIMIT II 12.04.2017 306 14 DITA 
 4 GJEOG.RURALE URBANE II 15.04.2017 306 14 DITA 
 5 INFORMATIKË II 18.04.2017 306 14 DITA 
 6 KULTURË GJUHE II 09.04.2017 306 9 DITA 
 7 HISTORI E SHQIPERISE  1 II 21.04.2017 306 14 DITA 
   LENDA         
 1 GJEOG.REGJ. E BOTES III 04.04.2017 306 14 DITA/K.PJESSH 
 2 GJEOGRAFI  E ZBATUAR III 06.04.2017 306 14 DITA 
 3 GJEOGRAFI  POLITIKE III 10.04.2017 306 14 DITA/KPJESSH 
 4 GJEOG.PEJSAZH. AMBJENT. III 13.04.2017 306 14 DITA 
 

5 
HISTORI E RE DHE 
BASHKOHORE III 22.04.2017 306 10 DITA 

 
6 

MENAXHIM I RESURSEVE 
NATYR. III 19.04.2017 306 14 DITA 

   KLIMATOGJEOGRAFI III 09.04.2017 306 14 K.PJESSH 
   GJEOG.RREG.PLAN.TERRIT. IV 08.04.2017 306 14 K.PJESSH 
 

  
HISTORI E MENDIMIT 
GJEOGRAFIK IV 19.04.2017 306 14 K.PJESSH 

 


